приказ № 5
о дисциплинарном взыскании.
г. Москва                                                                                                                         09 июля 2020 г.
В связи с отсутствием на рабочем месте гардеробщицы Рыжовой Л. С. 7 июля 2020 года с 13 часов 00 минут по 17 часов 00 минут без уважительной причины на основании статьи 192 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За нарушение трудовой дисциплины объявить выговор гардеробщице Рыжовой Л. С.
2. Ответственному за кадровый учет Петровой Е. Е. Ознакомить с настоящим приказом Рыжову Л. С. под подпись.
Основания: акт № 1 от 07.07.2020.
Главный врач                                 Гнезденко                                 Гнезденко Ю. Р.
Заведующая отделением № 1      Зеленина                                   Зеленина О. В.

Начальник кадровой службы        Петрова                                     Петрова Е. Е.
С приказом ознакомлен                Рыжова      Рыжова Л. С.    09 июля 2020 г.